
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Strzegowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1974) - Rada 
Gminy Strzegowo uchwala, co następuje:§ l.1. Ustala się zasady przyznawania diet radnym Gminy Strzegowo. 

§ 2. 1. Radnemu Gminy Strzegowie, zwanemu dalej „radnym” przysługuje dieta. 

2. Diety są naliczane w okresach miesięcznych odpowiadających miesiącom kalendarzowym. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety radnego stanowi procentowy udział w 2,4 - krotności kwoty bazowej, 
o której mowa w art. 25 ust 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

2. Wysokość miesięcznej diety radnego od dnia 7 maja 2024 r. w zależności od pełnionej funkcji wynosi: 

a) przewodniczącego rady gminy - 50 % 

b) wiceprzewodniczącego rady gminy - 40 % 

c) przewodniczącego stałej komisji rady gminy - 35 % 

d) pozostałych radnych - 32 % 

3. Radnemu przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości. 

§ 4. 1. Dieta, o której mowa w § 3 ust. 1 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdą nieobecność na sesji 
rady lub posiedzeniu komisji w stosunku do ogólnej liczby posiedzeń rady i komisji w danym miesiącu. 

2. Dieta nie przysługuje, gdy radny nie uczestniczył w danym miesiącu w żadnym posiedzeniu rady lub 
komisji. 

3. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na sesji Rady lub posiedzeniu Komisji, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 5. 1. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu w terminie do 10 dnia następnego 
miesiąca a w przypadku miesiąca grudnia – do końca tego miesiąca, przelewem na wskazane przez radnego 
konto bankowe. 

2. Podstawą do dokonania wypłat diet są listy obecności z posiedzeń sesji i komisji. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXX/180/2021 Rady Gminy Strzegowo z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Strzegowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 11309). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzegowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5920



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Witkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5920


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY STRZEGOWO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-06-07T09:15:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




